
Opravná sada do topeniště

Přehled výhod opravné sady

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov, IČO: 27488683  |  www.hsflamingo.cz |  info@hsflamingo.cz

Klíčem k ekologicky šetrnému spalování je vysoká teplota 
spalování. Čím je vyšší teplota, tím účinnější a čistší je proces 
spalování. To znamená, že potřebujete méně dřeva k výrobě 
stejného topného výkonu. Nevznikají prakticky žádné saze, 
které se často usazují na skle. Nízká tepelná vodivost umož-
ňuje rychlé zahřátí spalovací komory na potřebnou teplotu. 
Opravné sady jsou vyráběny z přírodní suroviny, kterou zná-
me pod názvem vermikulit.

Opravná sada zabezpečuje, že topná komora kamen či krbů 
vytváří spalováním dřeva nebo peletek zdravé teplo, čistě a 
ekonomicky. Co odlišuje vysokou kvalitu spalování od běžných 
kamen? Je to efektivní technologie spalování, která je umožně-
na právě v kombinaci s naší opravnou sadou.

Čisté, snadné obrábění a používání 
Minimální tvorba prachu při obrábění 
Rychlá montáž, od lepení po šroubování 
Bez nutnosti vrtání 
Lehké, rozměrově stabilní a samonosné


